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Nabór wniosków o organizację stażu dla osób bezrobotnych prowadzony będzie 
w terminie od 01.03.2021 r. do 05.03.2021 r.
 

Okres stau Deklaracja zatrudnienia po stau

6 miesicy co najmniej 3 miesice
w penym wymiarze czasu pracy

Staż organizuje się w pierwszej kolejności u Organizatorów, którzy:

deklarują zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu,
organizują miejsce stażu na terenie powiatu brzeskiego,
funkcjonują na rynku co najmniej 6 miesięcy,
nie otrzymali wsparcia w tej formie w danym roku,
organizują staż w zawodach, w których Urząd nie dysponuje ofertami pracy dla osób 
bezrobotnych
nie organizują stażu na stanowiskach związanych z wykonywaniem czynności ogólnobudowlanych.

Do odbycia stażu nie będą kierowane osoby pozostające z Organizatorem stażu w najbliższym stopniu 
pokrewieństwa (rodzic – dziecko, dziecko – rodzic, rodzeństwo), małżonkowie oraz osoby, których adres 
zamieszkania jest taki sam jak adres wskazany przez organizatora stażu jako miejsce jego odbywania. 

 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami organizacji stażu oraz 
kryteriami oceny wniosków znajdującymi się w załączeniu.
 
W trakcie prowadzonego naboru przyjmowane będą również wnioski o organizację stażu w ramach 
Programu Regionalnego "KONSERWATOR".

 Obowiązująca wersja wniosku 2021 (1)

Z uwagi na stan epidemii wnioski należy wrzucić do wrzutni znajdującej się w drzwiach głównych do 
budynku, dostepnej w godzinach pracy Urzędu lub przesłać za pośrednictwem poczty tradycyjnej 

 (decyduje data wpływu).

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny:   14 66 46 262

Klasyfikacja zawodów i specjalności dla potrzeb rynku pracy: 

http://brzesko.praca.gov.pl/rynek-pracy/bazy-danych/klasyfikacja-zawodow-i-specjalnosci
 /wyszukiwarka-opisow-zawodow

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku i jego realizacji w ramach projektu adresowanego do 
osób młodych do 30 roku życia, Organizator we współpracy z Urzędem zobowiązany będzie do 
określenia kompetencji zawodowych zdobywanych w ramach stażu i sposobu ich weryfikacji w 
odniesieniu do przygotowanego programu stażu.

https://brzesko.praca.gov.pl/rynek-pracy/bazy-danych/klasyfikacja-zawodow-i-specjalnosci/wyszukiwarka-opisow-zawodow
https://brzesko.praca.gov.pl/rynek-pracy/bazy-danych/klasyfikacja-zawodow-i-specjalnosci/wyszukiwarka-opisow-zawodow
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Załączniki
Zasady organizacji stażu i kryteria oceny wniosków w 2024 roku.zip (zip, 101 KB)
Wniosek o organizację stażu w 2024 - wersja do elektronicznego wypełnienia.pdf (zip, 133 KB)
Wniosek o organizację stażu w 2024 roku - wersja do tradycyjnego wypełnienia.pdf (zip, 127 KB)
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